

提出者名	株式会社ピアット		〒 335-0034	埼玉県戸田市笹目1-41-4		TEL	048-422-0081	
製造工場名	丸味食品株式会社		〒 518-0205	三重県伊賀市伊勢路954-1		TEL	0595-52-5010	
【栄養分析 ☆100g当り】【8訂】			品名		冷凍キムチ			
計算値	●	実測値	規格		1kg、500g			
自社		公的機関	総量		1kg、500g			
エネルギー		32	固形量		1kg、500g			
水分		85.0	【原材料及び添加物内容明細】					
たんぱく質		2.8	原材料・添加物	原材料及び添加物の明細・使用目的	配合割合 (%)	特定原材料名 (GMO)	原料の産地	
脂質		0.3	白菜				三重・長野・兵庫	
炭水化物		8.8	大根				三重・鹿児島・青森	
灰分		3.1	人参				三重・千葉	
合計値		100.0	ニラ				宮崎・高知	
無機質・ミネラル	ナトリウム	980	ネギ				三重・愛知	
	カリウム	260	昆布				北海道	
	カルシウム	45	唐辛子				韓国	
	マグネシウム	10	食塩				兵庫	
	リン	48	ニンニク				青森	
	鉄	0.5	砂糖				オーストラリア・タイ	
	亜鉛	0.2	生姜				徳島	
	銅	0.05	もち粉				アメリカ	
	マンガン	0.10	食酢				日本	
	ビタミン・油性	A	レチノール	0				
α-カロテン			38					
β-カロテン			145					
クリプトキサンチン			11					
β-カロテン当量			170					
レチノール当量		16						
D		α-トコフェロール	0.2					
		β-トコフェロール	0.0					
		γ-トコフェロール	0.0					
		δ-トコフェロール	0.0					
K	56							
ビタミン・水性	B1	0.04						
	B2	0.04						
	ナイアシン	0.8						
	ビタミンB6	0.09						
	ビタミンB12	0.0						
	葉酸	56						
	パントテン酸	0.12						
ビタミンC	27							
脂肪酸	飽和	0.02	合計					
	一価不飽和	0.01	（※注1-GMO）全原材料中重量が上位3位以内、かつその重量が5%以上のものについては、分別、不分別を記入する。（※注2）原材料に油を使用している場合、原料名を必ず記入してください。					
	多価不飽和	0.04	【同一ラインでのコンタミの有無】		有		無	●
	(n-3系多価不飽和)	0	同一製造ラインで特定原材料を使用した別製品を製造し、時にある特定原材料が入ってしまうことが想定できる場合は上記の有欄に●印を付け、特定原材料の該当する項目に▲印を付ける。また、キャリアオーバー、加工助剂により混入する場合、又は恐れのある場合は×印を付けてください。（※注3）特定原材料の総タンパク量が数μg/ml濃度レベル又は数μg/g含有レベルに満たない場合は特定原材料への記入を省略する事ができます。					
	(n-6系多価不飽和)	0	【外箱でのコンタミ表示の有無】		有		無	●
コレステロール	0							
食物繊維	(水溶性)	0.6						
	(不溶性)	1.6						
総量	2.2							
食塩相当量	2.5							

【アレルギー物質】（※該当項目●印を付ける）

【義務表示品】	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
【推奨表示品】	あわび		いか	いくら	オレンジ		キウイ
	牛肉		くるみ	さけ	さば		ゼラチン
	大豆		鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ
	もも		やまいも	りんご	ごま		カシューナッツ
【情報開示品】	米						